
Contacto

Teléfono 918130001
Fax 918130061
Correo Electrónico 
contratacion@ayto-sevillalanueva.es

Dirección Postal

Plaza de España 1
(28609) Sevilla la Nueva España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 08/2016
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-05-2017
a las 12:40 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Sevilla la Nueva
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-sevillalanueva.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3NdbRkPofnU%3D

Objeto del Contrato: Transparencia, Buen Gobierno y Acceso a la Información

Valor estimado del contrato 59.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 35.695 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.500 EUR.

Clasificación CPV
92400000 - Servicios de agencias de noticias.

Plazo de Ejecución
Del 01/03/2017 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(28609) Sevilla la Nueva España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Logical Page Communicación Gráfica, S.L.
NIF 05424834P

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.

http://www.ayto-sevillalanueva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3NdbRkPofnU%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ea0584a7-d0bc-4efe-a488-0ac9a526031b


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 09/2016
Fecha de Formalización 26/04/2017

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 26/04/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 21/04/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/02/2017 a las 13:00

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 06/02/2017 a las 00:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9m5PAPjCOvIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002634142 |  2017-439741 | mar, 09 may 2017 12:40:09:893 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
62046781005183422924421653418730648043 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9m5PAPjCOvIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

